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מ"ת 19277/04/17 – עימד בן רמדאן אבו קוש נגד מדינת ישראל-פמ"ד
פלילי

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 19277-04-17 מדינת ישראל נ' אבו קוש
תיק חיצוני: 122411/2017

 

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
עימד בן רמדאן אבו קוש ע"י ב"כ עו"ד ארז שלו המבקש

נגד
מדינת ישראל-פמ"ד פלילי המשיבה

החלטה
1.         זוהי בקשה לעיון חוזר במסגרתה עתר המבקש להעתיק את כתובת החלופה מהעיר באר-שבע לכתובת
לו לצאת ממעצר הבית ובנוסף, להתיר  פיקוחם של אותם הערבים.  בנגב תחת  ביישוב ערערה  מגוריו 
והמתמיד פיקוחו המלא  וזאת תחת  ביישוב ערערה  אביו שכתובתה  עבודה במסעדה שבבעלות  לצורכי 

של אביו.

2.         שירות המבחן בתסקיר העדכני בא בהמלצה להיעתר לבקשה וזאת לאחר שהתרשמו מתפקודו החיובי
של וממשוכת  ארוכה  שהות  כי  המבחן  שירות  מעריך  עוד  המעצר,  פיקוח  צו  במסגרת  המבקש  של 
למעגל המבקש  חזרת  שחווה.  התסכול  תחושות  את  להעצים  כדי  בה  יש  מגבילים,  בתנאים  המבקש 
העבודה תחת פיקוח מלא ומתמיד יטיב עמו. הסכם הסולחה בין הצדדים המעורבים הוכיח את איתנותו.
והמשפחתיות האישיות  נסיבותיו  הצעיר,  גילו  בו,  האמון  רמת  את  מגביר  המבקש  מצד  הפרות  העדר 

פלילי. עבר  העדר  לרבות 

3.         ב"כ המבקש עתר לאמץ את המלצת שירות המבחן. מנגד, המבקשת עתרה לדחות את המלצת שירות
המבחן שכן לשיטת המבקשת לא חלף זמן ניכר מיום שחרורו של המבקש, כתובת מגוריו של המבקש
נמצאת ביישוב ערערה היכן שהתרחש האירוע נשוא כתב האישום. על כן לשיטת המבקשת לא התקיימו

נסיבות בעובדות חדשות לעיון חוזר.

שיש שוכנעתי  לא  העדכני,  המבחן  שירות  בתסקיר  ועיינתי  הצדדים  ב"כ  לטיעוני  שהקשבתי  לאחר           .4
כפי ומתמיד  בפיקוח מלא  לעבודה  יציאה  לצד  מגוריו של המבקש  לכתובת  כתובת החלופה  בהעתקת 

הממליץ שירות המבחן כדי לפגוע בתכלית החלופה. ועל כן הנני מורה כדלקמן:
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יועתק לכתובת מגוריו של המבקש ביישוב ערערה שכונה 3 בית 20, תחת פיקוחם של א.        מעצר הבית 
אותם ערבים ומפקחים.

ב.         מתיר למבקש לצאת ממעצר הבית בימים א-ה בין השעות 7:00 עד 15:00 לצרכי עבודה במסעדה
שבבעלות אביו ביישוב ערערה, וזאת בכפוף לליווי מלא ומתמיד של אביו.

ג.         בימים בהם לא יעבוד המבקש ימשיך לשהות בתנאי מעצר בית מלא.

ד.         יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם- בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה ישלח לצדדים ושלירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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